全国建具組合連合会　青年部各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成１７年９月吉日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　全国建具組合連合会青年部九州ブロック

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　　前田　幸栄

平成１７年度

　　　　　　　　　　　　第２５回　中央研修会のご案内
　　　　拝啓、みなさまにおかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

　　　　　　　　さて、平成１７年度の中央研修会は福岡にて開催されます。

　　　　　　　今回の講演では、ただ話しを聞くというだけでなくグループにわかれて

　　　　　　　講演を聴きながら、ディスカッションしたり、コーチングの手法を取り入れた

　　　　　　　楽しいロールプレイを行いながら「今」の自分に気づいていきます。

　　　　　　　とにかく、笑いと感動間違いなし。是非、昨年の全国大会（佐賀大会）

　　　　　　　同様、多くの皆さんの参加をお待ちしております。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

　　　　　　　　日　時　：　１１月５日（土）～６日（日）

　　　　　　　　場　所　：　福岡県福岡市　JALリゾートシーホークホテル福岡

　　　　　　　　参加費　：　１７，０００円　（懇親会費含む）

　　　　　　　　宿　泊　：　各自精算（宿泊朝食付１２，０００円税込＋駐車場代１，５００円）

　　　　　　　日程

　　　　　　　　１日目　PM　１３：００～１３：３０　　シーホーク４Fロビーにて受付

　　　　　　　　　　　　　　　　１３：３０～１４：００　　開会式（会場：３階ヴェガ）

　　　　　　　　　　　　　　　　１４：００～１７：００　　講演（講師：全国マネージメントコーチング

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　協会専務理事　湯ノ口　弘二氏）

　　　　　　　　　　　　　　　　１８：３０～２０：３０　　懇親会（会場：３階ヴェガ）

　　　　　　　　　２日目　AM　　８：４５　　　　　　　　（会場３階ヴェガに集合）

　　　　　　　　　　　　　　　　　９；００～１０：３０　　開会挨拶、講演

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（講師：ソフトバンクより

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　講師名については未定）

　　　　　　　　　　　　　　　　　１０：３０～１１：００　閉会式

　　　　　　　　　　　講師プロフィル

湯ノ口　弘二（ゆのぐち　こうじ）氏

昭和３６年７月２２日　鹿児島で生まれる。

昭和５６年　元F1レーサー中島悟氏の元で、レーシングテクニックを学び

鈴鹿サーキットでレーサーとして活躍。

　　　　　昭和６２年　㈱日本創造教育研究所、創業の一員として参加。人材育成を

　　　　　　　　　　　通じて中小企業の活性化に情熱を燃やす。

　　　　　昭和６３年　同社、取締役に就任。若干２６歳で可能思考研修変革コース

　　　　　　　　　　（SC）、並びに実践コース（LT）リーダーシップトレーニング

　　　　　　　　　　　コースの研修講師としてデビュー、経営者、管理者など多く

　　　　　　　　　　　の受講生のリーダーシップ学習の指導者として活躍、全国各

　　　　　　　　　　　地の各種団体、企業内研修などで情熱あふれる講演に高い

　　　　　　　　　　　評価を受ける。

　　　　　平成１４年　全国マネージメントコーチング協会専務理事就任。企業内

　　　　　　　　　　　マネージメントコーチングセミナーの講師として活躍中。

PAGE